ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 2 4 . 1 1 . 2 0 1 0                 №     3 2 9

О повторном рассмотрении отклоненного Губернатором

Владимирской области Закона Владимирской области

«О внесении изменения в Закон Владимирской области

«Об Общественной палате Владимирской области»

Рассмотрев отклоненный Губернатором Владимирской области Закон Вла-

димирской области «О внесении изменения в Закон Владимирской области «Об

Общественной палате Владимирской области» и на основании статьи 105 Регла-

мента Законодательного Собрания Владимирской области, Законодательное Соб-

рание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Одобрить Закон Владимирской области «О внесении изменения в Закон

Владимирской области «Об Общественной палате Владимирской области» в ра-

нее принятой редакции.

 2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

  Председатель
Законодательного Собрания              В.Н. Киселёв